Wibis AG
Obfelderstrasse 31
8910 Affoltern a.A.
® @ Tel. 044 761 63 36

WIBIS www.wibis.ch

NB: FOR WIRING SEE DRAWING: WD-02??

NOTE:
DO NOT CREASE/FOLD
WHEN ASSEMBLING

Saugbalkenverstellung Lenksaule CRO

Zeichnungsnummer DRW-16175-01.08 vom 09.10.2014

Pos. Artikel - Nr.

Bezeichnung

1| 330195 |Montageplatte Saugbalkenverstellung CRO
2| 219822 |VA -Linsenschraube M 8 x 45 mit Gewinde bis zum Kopf
3| 391191 [VA-Buchse 10MM X 8MM X 24MM
4] 219639 |VA - Sicherungsmutter M 8
5[ 219578 |VA -U-Scheibe M 8 Form A
6| 392431 |Hebelarm Verstellung Saugbalken CRO
7] 219964 |Nylonscheibe 18mm AufReng 10,4mm Inneng 3mm dick
8| 208748 |Mikroschalter Birstendeck
9| 291156 [VA-M3 X 30mm POZI
10| 219501 [VA - U-Scheibe M 3 Form A
11] 291154 [VA-Sicherheitsmutter M3
12| 392498 [6mm Microschalter Abstandshalterubg
13| 206991 |Uberzug fiir Abstreiferhebel TTV
14| 219592 [Feder
15 392499 |Kontaktschalter Microschalter Absaugung CRO
19] 219572 [VA - Senkkopfschraube M 5 x 16
20 208985 |Abstandshalter schwarz CRO
21| 220007 |Kabelbinder kurz
22| 219558 |VA-Mutter M5
23| 392438 |Flaschenhalterung CRO
24| 291020 [M5 STAINLESS STEEL EXTERNAL SHAKEPROOF LOCK WASHER
25| 219785 |M5.16MM LG.BUTTON HEAD.SCREW.STAINLESS STEEL




Wibis AG Baugruppe Schmutzwassertank, Saugmotor CRO

Obfelderstrasse 31

8910 Affoltern a.A.
® @ Tel. 044 761 63 36 Zeichnungsnummer DRW-15376_A04 vom 15.05.2015

WIBIS

www.wibis.ch
Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

NB: FOR WIRING SEE DRAWING: N/A 1 237611 Schmutzwassertank CRO
2 202069  Motordichtung unten
3 202139  Motordichtung
4 202077  Motordichtung unten
5 323258  Saugmotor 24 V mit Ferritrélichen CRO8055
6 392374  Motormontage Platte CRO
7 237620  Motorhalterung fur Saugmotor CRO
8 392496  Kabelhalter
9 391528  Ablaufschlauch CRO 500 mm
10 207000  Grobschmutzfilterkorb (neue Serie TT / TTB)
11 237618  Luftfiltergehduse CRO
12 237619  Luftstrom Abschaltschwimmer Gehause
13 208861  Luftfilter CRO
14 208860 O Ring 39 mm x 3.5 mm
15 208858  Dichtring Schwimmer CRO
16 208980  Schaumstoffpolster fiir Schwimmer CRO
17 208864  Rickenpolster CRO
18 291118 Karosseriescheibe M5 x 19 mm
19 219861 VA - FederringM 5
20 219785 VA-Schraube M5 x 16mm
21 208865  Kilettstreifen Riicken 50 x 25
22 208475  Abstandhalter 8mm
23 237754  Schlauchclip 35 - 38 mm
24 291004 VA - Halbrundkopfschraube M 5 x 10 mit Innensechskant
25 291020 VA-Unterlegscheibe M 5
26 280017  Ablaufschlauch ausziehbar 35 mm x 380 mm, kurzer Anschlu CRO
27 219919  Schlauchschelle 32-50mm TTV
28 219644 VA - U-Scheibe M 5 Form G (groR)
@ 29 219740 VA -Kreuzschlitzschraube M 5 x 12
30 219369 VA - Schraube fiir Kunststoffe 8 x 1
® 31 219568  "VA - Schraube fiir Kunststoffe 8 x 34"
32 219569 VA - Schraube fiir Kunststoffe 8 x ¥2
@ 33 220007  Kabelbinder kurz
@ @ 34 208983  Sitzschalter Membrane CRO
35 323290  Sitzpolster CRO
® 36 208981  Abstandhalter Saugmotor CRO
37 280003 Kilettstreifen Vorne 50 x 25
@ 38 900903  Schlauchverschluss fiir 35 - 38 mm Stretchschlauch
& ©®
@9
6
2 @2

WYN
OA®
-
= Q= @
-

@3 — e s
@ -
@ = :

Seite 1von 1



Wibis AG
Obfelderstrasse 31

®_ @ Tel. 044 761 63 36

WIBIS www.wibis.ch

NB: FOR WIRING SEE DRAWING: N/A

8910 Affoltern a.A.

@ ®
o @
&
®
@
®
®

Baugruppe Separator

Zeichnungsnummer DRW-17590-A03 vom 15.05.2015

Pos. Artikel - Nr.

Bezeichnung

1

o O WN

237614
208899
304503
219861
219668
330200

Seite 1von 1

Separatordeckel CRO
Dichtungsscheibe Separator CRO
Oberer Dichtungsring

VA - Federring M 5

VA - Schraube M 5 x 10
Ablageklammer Separator CRO



Wibis AG
Obfelderstrasse 31
8910 Affoltern a.A.
Tel. 044 761 63 36
www.wibis.ch

® @
WIBIS

NB: FOR WIRING SEE DRAWING:

DRW-17042 230V / 35A Charger
DRW-18115 230V-120V / 20A Charger

DRW-18748 230V / 10A Charger

DRW-18767 120V / 10A Charger )
DRW-18276 Chargerless P

®

®

®

®®

®

@©

Ubersicht CRO

Zeichnungsnummer DRW-15507-A06 vom 15.05.2015

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

1

© 00O NO OB WN

QOO A, BEDAMDIMLAEBREDIMNBDBWOWWWWWWWWWWNDNNDNDNDNDNDNNNNNNRERPERPRPERERPERPERERPRPRE
WNPFPOOOONOURAWNPOOONOOUOPRARWNRPFPOOONO U DA WDNMPEPOOONOO OGS WDNPFE- O

599530
237682
599464
237683
219716
219898
219922
237614
208903
208904
291142
208901
404214
208900
392500
380000
219718
291144
291143
329428
330202
205112
208645
219644
219861
219740
219633
392501
219355
291084
291168
N/A
291004
203040
N/A
291160
219462
208862
392433
392432
219578
330211
291135

392455
291120
219639
208907
291121
219870
219646
208902

Seite 1 von 2

siehe DRW-15518
Frischwassertank CRO
Schmutzwassertank CRO
Lenksaulenverkleidung CRO

VA - Unterlegscheibe M 8 Form G
VA - Federring M 8

M8 x 50mm Edelstahlschraube
Separatordeckel CRO
Fuhrungsbuchse Lang CRO
Fuhrungsbuchse Kurz CRO
VA-Linsenkopfschraube M8 X 70MM
Obere Lenksaule CRO
Lenkradaufnahme CRO

Lenkrad CRO

Abdeckung Lenkrad CRO

flexibler Lenksaulenschlauch 135 mm
VA - Federring M 6

VA-Schraube M6 X 20MM
VA-Linsenkopfschraube M6 X 16MM
siehe DRW-17539

Tragerplatte fir Ladestecker CRO
Batterie 12V / 100 Ah fir Scheuersaugmaschinen
Abstandhalter Schaumstoff

VA - U-Scheibe M 5 Form G (grof3)
VA - Federring M 5

VA -Kreuzschlitzschraube M 5 x 12
VA - Sicherungsmutter M 5
Bodenplatte Batterie CRO

VA - U-Scheibe M 5 Form A (klein)
VA - Facherscheibe M5
VA-Schraube M5 X 20MM

siehe DRW-17506

VA - Halbrundkopfschraube M 5 x 10 mit Innensechskant
Aufnahme Display CRO

siehe DRW-17585

VA-Schraube M5 X 12MM
Gummischeibe, schwarz

Sitzpolster CRO

NUMATIC Platte CRO

Typenschild schwarz

VA - U-Scheibe M 8 Form A

siehe DRW-16175

Gaspedal CRO (Komplett Set)

VA - Schraube M5 x 10 mm

siehe DRW-17134
GasdruckfederHalterung CRO

VA - M8 x 40 Schlossschraube

VA - Sicherungsmutter M 8
Gasdruckfeder CRO 100NM
Kunsstoffscheibe 8.2 mm x 12 mm x 5 mm
VA - Unterlegscheibe M 6, Form A
VA - Schraube M6 x 16 mm Pozi
Drehachse Schmutzwassertank CRO



NB: FOR WIRING SEE DRAWING:

DRW-17042 230V / 35A Charger
DRW-18115 230V-120V / 20A Charger

DRW-18748 230V / 10A Charger

DRW-18767 120V / 10A Charger
DRW-18276 Chargerless .

®

® ©PeERE

®

®

®®

®® ®

® ®

¢ &)
4
)
®

53
55
56
57
58
59
60

208072
219642
219647
500521
213061
237718

Seite 2 von 2

Plastik-Befestigungsring TTV

VA - Sicherungsmutter M 6

VA - U-Scheibe, gro3 M 6 Form G (6,4 x 25 mm)
siehe DRW-17997

Saugschlauch CRO 1,33 m (38 mm)
Schlauchfiihrung

siehe DRW-17381



Wibis AG
Obfelderstrasse 31
8910 Affoltern a.A.
Tel. 044 761 63 36
www.wibis.ch

ENSURE GASKET IS
LOCATED UNDER BEACON

®
S @
= S ®

Baugruppe Warnleuchte

Zeichnungsnummer DRW-17381-A03 vom 15.05.2015

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

1

2
3
4
5

237681
208984
208867
219688
219687

Seite 1von 1

Sockel fir Leuchte bei CRO

Haltering Blinkleuchte CRO 32 mm x 22 mm X 7 mm
Blinklicht CRO

VA - Unterlegscheibe M 4 Form A

VA - Sicherungsmutter M 4



Wibis AG
Obfelderstrasse 31
8910 Affoltern a.A.
Tel. 044 761 63 36
www.wibis.ch

26
5
@
@
@

®
—@2
12 )

16
@ : ®
@ - ®
© ®
20 GD
@

@
O
(9
© &
®

550mm BRUSH REF. ONLY

P ©

Baugruppe Birstendeck

Zeichnungsnummer DRW-15530-A03 vom 15.05.2015

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

1

© 00 NO UL, WN

NNDNNNNNNNRPRPEPRPEPRPPRPEPERPREPRPE
O ~NO U WNRPFPOOOOWLOWNOO OB~ WDNPRELO

237608
392404
303942
219639
237609
391523
219716
219922
205192
208933
230048
291139
230285
237730
219683
219925
219560
219647
219642
219719
219718
392405
208965
208966
219688
291146
330206
291164

Seite 1von 1

Birstendeck CRO

Motorplatte CRO

Rad 100mm@, Bohrung 10,1mm TTV-5565

VA - Sicherungsmutter M 8

Spritzschutzring CRO

VA - Buchse 10 mm x 8 mm x 28 mm

VA - Unterlegscheibe M 8 Form G

M8 x 50mm Edelstahlschraube

24V Birstmotor kompl.CRO (Amer Motor)
Antriebsschaft CRO

Sicherungsring 26 mm

6 mm x 16 mm STAINLESS STEEL ROLL PIN
Mitnehmer fur Blurste CRO (modifizierte 230207)
Federclip

Senkkopfschraube fur Kunststoffe 6 x 3/8", schwarz
VA - Schraube M6 x 25 mm

VA - U-Scheibe M 6 Form B

VA - U-Scheibe, gro3 M 6 Form G (6,4 x 25 mm)
VA - Sicherungsmutter M 6

VA - Sechskantschraube M 6 x 16

VA - Federring M 6

Halterung Ruckschlagventil CRO
Schlauchanschlufs 8mm X V4~

Ruckschlagventil 10mm CRO

VA - Unterlegscheibe M 4 Form A

VA - Federring M4

Wasserdurchfiihrung CRO

VA - Schraube M4 x 8 mm TORX



Baugruppe Chassis
Wibis AG grupp
Obfelderstrasse 31

8910 Affoltern a.A. Zeichnungsnummer DRW-15518-A06 vom 15.05.2015
Tel. 044 761 63 36

www.wibis.ch

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

1 304515 Chassis CRO

2 599468  Burstendeck CRO komplett

3 329780 Haltebigel fur Antriebseinheit

4 291104 VA - M8 x 20 Schlossschraube

5 206936  Kardangelenk zur Lenksaule fur TTV

6 219784 Madenschraube M 5 x 8

7 entfallt

9 208884 2 PART PRESSED FLANGE BEARING
32 9 208110 Lager fur Lenkung TTV678/TRO650

10 392418  Lenkséulen Verkleidung CRO
_ 11 - Lenkrad (siehe DRW 15527)
i 12 208330 Lager (GFM 101206)
(15 13 291101  Achse fur Birstendeck CRO
&, 14 219964  Nylonscheibe 18mm Aueng 10,4mm Inneng 3mm dick
15 291102 VA - Sicherungsstift

17 392393  Halterahmen fur Birstendeck CRO

=
o

208143 20 mm GRO mmET x 6 mm
208986  Mikroschalter mit Rolle CRO
392398  Schalterplatte CRO

219889 Hochleistungsseegerring 19 mm
219639 VA - Sicherungsmutter M 8
219642 VA - Sicherungsmutter M 6
219870 VA - Unterlegscheibe M 6, Form A
219501 VA - U-Scheibe M 3 Form A
219750  Mutter M8

219719 VA - Sechskantschraube M 6 x 16
291103 VA-M6 x 16mm Schlossschraube
237677 Hebelarm CRO

304513 Pedalarm Birstendeck CRO
291097 VA - Hulse 38 x10 mm

237678  Pedal Biurstendeck CRO

291107 E TYPE CLIP (TO SUIT 10 mm BAR)
291100  Fdhrungsrohr Absaugung CRO

NN
= O

N
w

N
~

QRS

N
a1

NN
~N O

N
(o]

N
©

w
iy

w
w

w
N

w
ol

P@OCBBYG ®E

w
()]

37 208898 Rahmen

38 237676  Halteblock Weild CRO

39 291099  Seilzug fur Saugbalken CRO

41 219877 VA - Scheibe M8 x 30 @

41 219898 VA - Federring M 8

42 206744  Nutfeder 6 x 6 x 32 mm

43 206953  Splint fur Aluminiumabstreifer
44 304516  Aufnahme Saugbalken CRO

45 392436  Trapezblech Saugfusshalterung CRO
46 291098 94 x10 mm BAR (E TYPE CLIP)
47 291021 VA-Schraube M6 X 90mm

48 392497  Aufnahme Saugbalken CRO

49 220007 Kabelbinder kurz

50 392498  Halterung Microschalter CRO
51 291140 VA - Schraube M8 x 20 mm

52 291141 VA - Schraube M10 x 25 mm

53 291116 M6 x 25 Bolzen

54 219578 VA - U-Scheibe M 8 Form A

55 291154 VA - Sicherheitsmutter M3

57 291155 VA - M3 x 20 mm POZI

Seite 1 von 2



@9
@9
@9
&7
2
33
&)
®
®

P@OCBBYG ®E

57
58
59
60
61
62

219560
291156
291157
291163
901209
323254

Seite 2 von 2

VA - U-Scheibe M 6 Form B

VA - M3 x 30 mm POZI

VA - Schraube M8 x 60 mm

Kunststoffscheibe 18 x 10,5 x 2 mm

Kunststoffrad 200 x 50 mm (Antriebsrad Fahrantrieb) CRO
Antriebseinheit CRO (21:1)



Sl B Baugruppe Display

Obfelderstrasse 31

8910 Affoltern a.A. Zeichnungsnummer DRW-17585-A03 vom 15.05.2015
Tel. 044 761 63 36

www.wibis.ch

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

1 392429  Grundplatte Display silber CRO

@) 2 291011  Nietmutter M2
® 3 203039  Dichtung fir Bedienfeld CRO

® 4 392426  Halterahmen fur Bedienfeld CRO

5 219558 VA - Mutter M5
©) 6 208979  Display CRO
7 208110  Lager fir Lenkung TTV678/TRO650
8 392424  Rahmen fiir Displayelektronik CRO
9 230275 Displayelektronik CRO8055/120T
280020 Displayelektronik CRO8055/100

10 208138  Schlusselschalter mit 2 Schlusseln fir TTV

11 208137 Kontaktblock TTV-Schlisselschalter

12 206933  Fahrtrichtungsschalter TTV

13 270316  Potentiometer TRO

14 329363  Einstellknopf fiir Geschwindigkeitsregler

15 219744  Madenschraube M 4 x 6

16 229454  Druckschalter z.B. Deichseliiberwachung und TTV 5565 Abstreiferheber
17 206901 Notausschaltertaste @ 24mm TTV

18 270291  Glimmlampe griin, mit Vorwiderstand

19 208458  Schalterblock TTV 5565

20 208167  Ersatzschlissel (2 Stiick) TTV, gekennzeichnet mit 455
21 219560 VA - U-Scheibe M 6 Form B

22 291113 VA - Schraube M6 x 16

23 219642 VA - Sicherungsmutter M 6

24 219785  VA-Schraube M5 x 16mm

25 219462 Gummischeibe, schwarz

26 219355 VA - U-Scheibe M 5 Form A (klein)

27 291172  VA-Schraube M2 X 8mm

Seite 1von 1



Wibis AG Baugruppe Abstreifer
Obfelderstrasse 31

8910 Affoltern a.A. o
Tel. 044 761 63 36 Zeichnungsnummer DRW-17997-A01 vom 07.10.2014

® @
WIBIS

www.wibis.ch
Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

1 208198  Abstreiferhalterung aus Aluminium, 650mm breit, fir 38mm Schlauch
2 229987 Gummilippenhalter Mitteleinsatz, 650mm breit

3 siehe unten

4  siehe unten

5 208354  Réandelmutter M 10

6 219899 VA - Federring M 10
7

8

9

0

® 6 Q
@@ D) | e

&P
=

=
)

219933 VA - Linsenschraube mit Innensechskant M 6 x 35

219647 VA - U-Scheibe, groR M 6 Form G (6,4 x 25 mm)

206953  Splint fur Aluminiumabstreifer

©@QQ

10 219642 VA - Sicherungsmutter M 6

11 219909 VA - Sechskantschraube M10 x 25mm
12 237322  Endkappe fiir Metallabstreifer rechts
13 237323  Endkappe fur Metallabstreifer links

14 208796 Rad 100mm fur Abstreifer

15 229175  Feder konisch

16 208497  Stutzrad héhenverstellbar

17 219891  Unterlegscheibe, wellenform 13mm

®

®

®

@

—@®

@®
i‘—@ 18 304523 Halteplatte Stiitzrad rechts
19 304522  Halteplatte Stitzrad links

®

©

Sauglippen

206977  PU-Gummilippe vorn (ca.820 mm) Abstreifer 650mm TTV/TT/TTB

206978 PU-Gummilippe hinten (ca.850mm) fur Abstreifer 650mm TTV/TT/TTB
208199 PU-Gummilippe vorn (ca.820 mm) fir 650mm-Absteifer TTV/TT/TTB
208202  PU-Gummilippe hinten (ca.850mm) fur 650mm-Abstreifer TTV/TT/TTB
208201  Naturgummilippe rot vorn (ca.820mm) fiir 650mm-Metallabsteifer

208203  Naturgummilippe rot, hinten (ca.850mm) fiir 650mm-Metallabstreifer
208967  Serilor-PU-Gummilippe griin vorn (ca.820mm) fir 650mm-Metallabsteifer
208970  Serilor-PU-Gummilippe grin hinten (ca.850mm) fir 650mm-Metallabstreifer

AW A WA®WA®

Seite 1von 1



Wibis AG
Obfelderstrasse 31
8910 Affoltern a.A.
Tel. 044 761 63 36
www.wibis.ch

Baugruppe Frischwassertank

Zeichnungsnummer DRW-17607-A05 vom 29.06.2015

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

1 237682  Frischwassertank CRO
® 2 237684  Scheuerblock rechts CRO
@@ 3 237685 Scheuerblock links CRO
—® 4 237174  Tankdeckel mit Loch
® 5 5 208564  Dichtungsring Tankdeckel
= 6 206842  Stretchschlauch 420mm
7 206111  Schlauchverschluss (Ball)
8 208938  FrischwasserablafRschlauch CRO 25 mm x 455 mm
9 206818  Schlauchclip z.B. fur TTV
10 219578 VA - U-Scheibe M 8 Form A
11 219898 VA - Federring M 8
@ 12 291112 VA - Schraube M8 x 40
L @ ® 13 291020 VA-Unterlegscheibe M 5
® 14 203027  Dichtung fur Tragerplatte Pumpe links CRO
15 203028  Dichtung fur Tragerplatte Pumpe rechts CRO
16 208471  Schlauchschelle
17 291004 VA - Halbrundkopfschraube M 5 x 10 mit Innensechskant
18 291158 VA - Schraube M6 x 40 mm
.\N 19 304439  Schlauchverschluss (Ball) mit Loch
“'\,\ = 20 392464  Abstandhalter fir Scheuerblock rechts CRO
/\\\\’ 21 392465  Abstandhalter fir Scheuerblock links CRO
: 22 901539  Winkelverbinder 90°, Steckverbinder 12mm
23 901534  Steckverbinder 12mm &
@ ]

Seite 1von 1



Wibis AG
Obfelderstrasse 31
8910 Affoltern a.A.
Tel. 044 761 63 36
www.wibis.ch

Q@

Ladeeinheit CRO

Zeichnungsnummer DRW-17539-A05 vom 15.05.2015

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

1

O© 0O ~NO O, WN

e e I s =
oD WN PR O

392458
392420
208029
208909
219861
219547
291148
219688
291146
219913
208963
219644
208988
280004
330196
323263

Seite 1von 1

Tragerplatte Ladegerat und Elektronik CRO
Halteplatte Elektronik CRO
Schutztille

Klemmblock Elektronik CRO

VA - Federring M 5

VA - Kreuzschlitzschraube M 5 x 16
VA - Mutter M4

VA - Unterlegscheibe M 4 Form A
VA - Federring M4

VA - Schraube M4 x 30 POZI
Kunststoffstecker schwarz

VA - U-Scheibe M 5 Form G (grof3)
Kondensator fur Elektronik CRO
Leistungselektronik CRO
Steuerelektronik CRO

Signalhorn



Wibis AG
Obfelderstrasse 31

8910 Affoltern a.A.

Tel. 044 761 63 36
www.wibis.ch

i@@@@@@

Lademodul CRO 8055

Zeichnungsnummer DRW-17570_A01 vom 08.12.2014

Pos. Artikel - Nr.

Bezeichnung

© 0O NO OB WDN P

PR R R R R R R
©oO~NO N WNRO

330202
329595
329356

291145
219688
219978
227564
219890
392502
219558
219735
280008
291165
219687
392456
291115
901354

Seite 1von 1

Tragerplatte fur Ladestecker CRO
Halterrahmen Ladestecker CRO
AnschluBbox Ladekabel 220V

entfallt

entfallt

VA - Federring M4

VA - Unterlegscheibe M 4 Form A

VA - Schraube M2 x 6 mm POZI
Befestigungsschelle fiir Nucable-Stecker
VA - Kreuzschlitzschraube M 4 x 12
Erdungsplatte CRO

VA - Mutter M5

Gummiring

Dichtung Tragerplatte Ladestecker CRO
VA - Schraube M4 x 25 mm POZI

VA - Sicherungsmutter M 4
Halterahmen fir Tragerplatte CRO

M2 x 4.2 mm LONG TAPPEXx (071M2)
Lademodul CRO (Nord)



Wibis AG Baugruppe Lenkeinheit CRO
Obfelderstrasse 31

8910 Affoltern a.A.
Tel. 044 761 63 36 Zeichnungsnummer DRW-15527-A03 vom 15.05.2015

www.wibis.ch

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

1 208869 Aufnahme Vorderrad CRO

= 2 291110 Achse Lenkrad 20 mm x 77 mm
.” @ 3 291140 VA - Schraube M8 x 20 mm
4 392381  Karosseriescheibe M8
5 208871  Kugellager
® 6 208872 80 mm Innen-Sicherungsring
7 291109  Zapfen fur Lenkeinheit CRO
8 291162 VA - U-Scheibe M20 FORM B
® 9 208878  Kugellager 30 mm x 62 mm
® 10 204120  Vorderrad Alu 200 x 50 mm CRO
? 11 237679  kleine Zahnriemenscheibe 22 Zahne
? - ? ® 12 237680 groRe Zahnriemenscheibe 56 Zahne
® ? = 18 13 291108  Untere Lenkstange
® . 17 14 219898 VA - Federring M 8
e 15 219877 VA - Scheibe M 8 x 30 @
= 16 219925 VA - Schraube M6 x 25 mm
17 219560 VA - U-Scheibe M 6 Form B
18 219718 VA - Federring M 6
@), 19 219716 VA - Unterlegscheibe M 8 Form G
20 208897  Zahnriemen fiir Lenkung CRO
D)
9
®
®
@
&
14
©)

Seite 1von 1



Wibis AG Baugruppe Pedal

Obfelderstrasse 31

8910 Affoltern a.A.
Tel. 044 761 63 36 Zeichnungsnummer DRW-18638-A03 vom 15.05.2015

www.wibis.ch

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

1 329841 Ramenplatte Fahrpedal CRO

2 219574  Nylon-Distanzstick

3 323285  Sensorbaugruppe Fahrpedal CRO
@ 4 329840 Fahrpedal Oberteil CRO

5 208046  Achse Gaspedal TTV

6 404051 Haltelamelle fir Fahrhebelsensor

7 391222  Auflage Gaspedal , rutschfest TTV

8 208047  Torsionsfeder Gaspedal TTV

9 219586  Seegerring 10 mm

10 291165 VA - Schraube M4 x 25 mm POZI

11 219688 VA - Unterlegscheibe M 4 Form A
@ 12 219687 VA - Sicherungsmutter M 4

13 219697 VA - Kreuzschlitzschraube M 4 x 8

®
®
@
®

Seite 1von 1



Wibis AG
Obfelderstrasse 31

8910 Affoltern a.A.

Tel. 044 761 63 36
wWwWWwW.Wibis.ch

Baugruppe Pumpe und Frischwasserfilter CRO

Zeichnungsnummer DRW-17506-A04 vom 15.05.2015

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

1 392419  Halteplatte Pumpe und Frischwasserfilter CRO

2 304521  Haltebigel Frischwasserfilter CRO

3 230278  Frischwasserpumpe CRO

4 208888  Frischwasser Filter komplett

4a 208827  Oberteil schwarz fir Frischwasserfilter ET/ETB/TT/TTB 4045/4055
4b 208889  Frischwasserfilter(Sieb 50 Mesh)

4c 208830  Dichtung fur Frischwasserfilter ET/ETB/TT/TTB 4045/4055
4d 208890  Schauglas Frischwasserfilter

5 391525  Frischwasserschlauch CRO 300 mm

6 391526  Frischwasserschlauch CRO 700 mm

7 391527  Frischwasserschlauch CRO 980 mm

8 219644 VA - U-Scheibe M 5 Form G (groR)

9 219633 VA - Sicherungsmutter M 5

Seite 1von 1



SPRAYMOP ACCESSORY KIT

903182 CRO SPRAY MOP BRACKET KIT
1 291004 M5 HEX CAP X3
2 902937 BRACKET X1
3 903029 ALLEN KEY X1

903184 SPRAYMOP ACCESSORY KIT INSTRUCTION DOC-24544 A01 04/2016



CRO WANDER TOOL ACCESSORY KIT

903183 CRO WANDER TOOL ACCESORY KIT
A 903029 ALLEN KEY X1
B 291160 M5 X 12MM BUTTON HEAD SCREW X1

C 902035

CLIP BRACKET

X1

Wibis AG
Obfelderstrasse 31
8910 Affoltern a.A.
Tel. 044 761 63 36
www.wibis.ch

903185 CRO WANDER TOOL ACCESSORY KIT INSTRUCTIONS DOC-24543 AO1 04/2016




WIRING DIAGRAM | v loamr704s

WIRING  DIAGRAM.TWINTEC.1S.3WCR.250.56.1D.PLG

ISSUE REVISION DRAWN|APPD.|  DATE

AD4 [323267,323285,323251,323313,523311,323249,323245,230282.323290 REVISIONS UPDATED TO ECO16886. 208909 REVISION UPDATED TO ECO16791{ AM | MC [21/01/2015

KEY: WIRE COLOURS
BK — BLACK 230275 B 220454 270291 270316 230277 206901 208138
- DRW—17738 A03  [p T iemt o col 0 DRW—18202 DRW-18198 DRW—18200 DRW—18125 DRW-18204 DRW—18208
GR — GREEN = P i ) Flogt Brown | AO1 AO1 AO1 A02 AO01 AO1
G = GREENYELLOW, g0 o LEE gogo 9 Brush Blue
OR — ORANGE 5 <"1 {5, § [FA|Chorger 1 _White —|
jigmcia ® iV e GND Black x 2
oL Z surE L o g o | N/C__ | NG —
W ~ WAre i
YL - YELLOW g 0 Tigasc 2 323307 L TE- L . 4
VI — VIOLET 3 10 o 7, DRW—18046 I —1 3.4
] w _q oelnflag—8F-—
AO1 ] < W 3 RD 323296 DRW-16872 AO3
N FUNCTON | - IDD] EDDDD 1235 N . 208137
N, TWRE COLOPR) [ oo BK 8 2|zl = |2 @zé DRW—18210
- 4 3 (& 208458
T Yellow » g <z S8 2 |2 3 DRW—12806 A1
P - @ o 2% © =~ glal| & (g ~| 371 Aot
2 a2 A =~k o > 2
El 3 | L 2 2 22| 1P |= Z| | z
z 2 S z(All [ [Z = =
= Z |8 3 Le SEIRERES N BK 323295 DRW—16871 AD4 3
N z = =z
~ R o o o &)
o &l & e
, BK eclsndl
L 208137
DRW—18210
— | A01
BK (PIN:1)
323267
DRW—16746 A07
208748
DRW-18214 AO1 323247
Ton0 DRW—16727 AO4 sL
& cB—p
323285
DRW—17055
AD4
8 BK/YL/RD
o D
= P RD i 208937
323244 BK DRW—16684
AO3
208986 DRW—16756 208986 BL
DRW—18212 AO1 A03 DRW—18212 AO1 BK
RD - BL 323291
’ DRW—16962
A02
BK (SNTCH MOUNTED BK
230278
DRW—17045 AO1 BK] [BX
2 [
323248
BK BK
i [ [e——— = DRW—16729 A04
RD RD 208909 208505
° @ 123251 © |EBBEEE] O ey 20771 Ao 280004 ORH a8
DRW—16758 i DRW—18390
323258 AO4 A1
DRW—16967 AO1 BK Eﬁ
E— ) % 323252 |
323246 DRW—-16737
DRW—16738 A03 '
st Rol ok =
323313
9 1 DRW-17837 DRW—-16845 A03
. A02 BK 230279
223263 BK BK DRW—17881
BK DRW—16754 BK| |BK RD| |RD (BK RD| [BK AO1
= @—_ ho3 323311 - B
BK DRW—17836
A02
208867 BK| |BK A o 230281
DRW—-16753 A02 208988 DRW-17834
DRW-17894 BKlIBK AO2
A01 RD

| RD| |BK T
323249 L RD
Al O DA

AO5 A4 M DRW—16736 A03

[ ek B
323226 RD| (BK
DRW—16759 AO5 =y RDI_IBK RD| BK|| RD| |BK
o
g —
., Bty = ||
Ly —]
RD 230262 g9
DRW-18216 &8
AO1 N
8 § g 323245 220391
== l=s 3 : DRW- 1793 s 0 2rgtes=zsov
o N DRW—1010
33 23 Tml A0t
purd o
= N# 0= N2
Sy == R R ROl e ﬁ
230262 SO F ' K
DRW-18216 28 @
LI AO1 § § BR BL
) g@ =l = @g BK 2
BK 900455 |~ 220454 - =
DRW—18228 DRW—18226 %
201 201 T 5 230282 = 230V
34 DRW—17879 A02
N ©
w o
3
N
Q 230283
205192 s DRW- 17858
VAC MOTOR DOC—19864 >
A02 I
MOTOR DRIVE BRUSH MOTOR H
O WATER PUMP CHAINTAIL STYLE [* j
= BRAKE KIT ]
|<—( (310070) B
USER be i
=| | INTERFACE CHARGER DC BATTERY [
| |+ conTROL
0 323254 DRW—16757 A02
O L
(7]
TRACTION TRACTION MOTOR
CONTROL 323237 DRW—16764 AO4
HORN




WIRING DIAGRAM

COMP. No
123463

DRG. No
DRW—-18748

WIRING  DIAGRAM.TWINTEC.1S.3WCR.250.56.1D.PLG

ISSUE REVISION DRAWN[APPD.|  DATE
AQ3 |323267,323285,323251,323313,323311,323249,323245,323290 REVISIONS UPDATED TO ECO16886. 208909 REVISION UPDATED TO ECO16791.| AM MC [21/01/2015
KEY: WIRE COLOURS
BK — BLACK 280020 BT F NN T 0] 229454 270291 270316 206901 208138
o = BrowN DRW—18747 A01 LT DR SO0y W 18202 DRW—18198 DRW—18200 DRW—18125 DRW—18204 DRW—18208
GR — GREEN ® s r Flogt AO1 AO1 AO1 AO1
GY — GREEN/YELLOW 0 B oo @ Brush Blue
OR — ORANGE 00 &0, | Al Cheer | Whis H
RD — RED of D N - GND. Black x 2
Ro - RED ; e R T—

Y veiow cut [ Block 323307 '
n
VI — VIOLET 3 T2 Otge | DRW-18046 p'n o ] ====u—
: . TZ5AE] 201 8 = 3 RD 323206 DRW—16872 AO3 208137
e (| 3 -l BK 8 23l 1= |2 1ﬂ I:‘ 208458 DRW-18210
Thobie | Yeiiow - - SEIRERS z DRW—12806 A1
SVE Supply N/C o > o 3 =2 ol & & o ©
+15V Grey o % ag A A5 2NE -~ |9 —~ 3 AO1
3 =~ i I 2z zl2ll [P |= z v 3
z Iz 3 EE 24l = |2 z 3
£ z @ 3 BEIIRERS o BK 323295 DRW—16871 A04 2
N > ] P4 = z
i < & 2
X i
| BK ecl3ndl
! 208137
DRW=18210
— | A01
BK (PIN:1)
323267
DRW—16746 AO7
208748
DRW—18214 AO1 323247
0 DRW—16727 AO4 sL
e
323285
DRW-17055
o h G cR—BKAL/RD ) il 208937
323244 s BK | DRW—16684
A03
208986 DRW—16756 208986 BL
DRW—18212 AO1 A03 DRW—18212 AO1 BK
: 323291
RD - BL I | prRw—16962
BK (SMTCH NOUNTED BK A02
230278
DRW—17045 AO1 WH
Qo
323248
& [E———r—m BK DRW—16729 AD4
RD RD 208909
° @ © |EBBEEE] O ey 20771 Ao
323251 280004
DRW—16758 i DRW—18390
323258 AO4 AO1
DRW—16967 AO1 BK
|| == @-T-QE 393252
323246 DRW—16737
DRW—16738 AO3
A% RD| BK 330196
323313
9 1 YDRW—17837 o DRW—16845 AO3
2 A02
B 2268 BK| [ex ro| [Ro |ek  BK BK
= @—_ hos 323311 o 3
BK DRW—17836
208867 x| lBK A02 HO.4 o 230281
DRW-16753 A02 208988 DRW-17834
DRW-17894 BKlIBK AO2
At RD ro| [Bx
323249 523243 RD
DRW—16752 m DRW—16739 m M m 323250
A05 204 DRW—16736 AO3
323290 @ e @
323226 RD| (BK
DRW—16759 AO5 =y RD| |BK RD| BK
= i
I -
ﬁ 323336 220391
205112 323245 — —
ory B2 DR~ 6993 DRW—18737 DRW-18470
@ e g A06 | Tmg] | 270193=230V
=8 - [ =| DRW—1010 A01
§558 : N
>
5 il "
[ S —
ca l’t
Q00000
Q00uom0io0 %
Q00momRdoon T
SIS
230V=323332 SN
DRW—18722 L
AO2 >
S
205192
VAC MOTOR DOC—19864 wh s
A02 >
MOTOR DRIVE BRUSH MOTOR
O WATER PUMP lL.l
—= CHAINTAIL STYLE
< USER BRAKE KIT o (|
=| | INTERFACE pe DC BATTERY B
Ld| |+ coNnTROL CHARGER H
L ] =
®) 323254 DRW—16757 A02
(7p)]
TRACTION TRACTION MOTOR —
CONTROL 323334 DRW—18728 AO1
HORN




